634-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2013 № 708

О проекте закона Пермского края
"Об основах государственно-частного
партнерства в Пермском крае" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "Об основах государственно-

частного партнерства в Пермском крае" в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Ёлохов
Юрий Георгиевич

 первый заместитель председателя комитета
по экономическому развитию и налогам

Чебыкин
Вадим Леонидович

 член комитета по экономическому развитию
и налогам

Папков
Игорь Валентинович

 первый заместитель председателя
Законодательного Собрания Пермского края

Ширяева
Лилия Николаевна

 заместитель председателя Законодательного
Собрания Пермского края

Богуславский
Сергей Станиславович

 заместитель председателя комитета по
развитию инфраструктуры

Луканин
Алексей Александрович

 член комитета по развитию инфраструктуры

Плюснин
Виктор Борисович

 председатель комитета по развитию
инфраструктуры

Зырянова
Елена Владимировна

 председатель комитета по бюджету

Третьяков
Александр Владимирович

 первый заместитель председателя комитета
по социальной политике

Старков
Андрей Вадимович

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Эйсфельд
Дарья Александровна

 заместитель председателя комитета по
социальной политике

Скриванов
Дмитрий Станиславович

 член комитета по бюджету

Борисовец
Юрий Львович

 член комитета по развитию инфраструктуры

634-13

2

Колесников
Андрей Константинович

 заместитель председателя комитета по
государственной политике и развитию
территорий

Алистратов
Владимир Николаевич

 заместитель председателя комитета по
государственной политике и развитию
территорий

Данилин
Владимир Николаевич

 член комитета по социальной политике

Марков
Андрей Анатольевич

 заместитель председателя комитета по
бюджету

Андреева
Наталья Валентиновна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Селянинова
Елена Анатольевна

 заместитель начальника управления
аналитической и законотворческой
деятельности аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Шуклецов
Владимир Леонидович

 заместитель председателя Контрольно-
счетной палаты Пермского края

Чибисов
Алексей Валерьевич

 заместитель председателя Правительства
Пермского края

Хмарук
Кирилл Петрович

 министр развития предпринимательства и
торговли Пермского края

Дегтярева
Елена Владимировна

 председатель департамента экономического
и инвестиционного развития Аппарата
Правительства Пермского края

Калашникова
Любовь Петровна

 начальник правового управления Аппарата
Правительства Пермского края

Рябухина
Елена Викторовна

 заместитель начальника управления
бюджетной политики в отраслях экономики,
начальник отдела финансов транспортной
инфраструктуры и государственного долга
Министерства финансов Пермского края

Ялушич
Вячеслав Владимирович

 председатель правового департамента
Администрации губернатора Пермского края

Бурлакова
Жанна Николаевна

 заместитель председателя правового
департамента Администрации губернатора
Пермского края

Зыкова
Елена Михайловна

 заместитель руководителя Агентства по
инвестициям и внешнеэкономическим
связям Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 02.04.2013.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по экономическому развитию и

налогам (Гилязова Е.Е.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков